Англиски јазик, 5-то одделение
Наставен лист – тест (26.5.2020)
Решете го тестот со граматички вежби на следниот линк и испратете го денес на 26.5.2020:
https://www.liveworksheets.com/la20614xb

Тестот содржи граматички вежби (Present Simple Tense и Present Continuus Tense)
I. вежба: Дадените глаголи напишете ги со наставка –s и –ing

II. вежба: Дадени се зборови. Составете реченици со правилен редослед.
* rehearse = вежба, одржува проба

III. вежба: Одберете го точниот збор (am, is, are, do и does) 

IV. вежба: Кликнете на точната опција на дадените глаголи

V. вежба: Напишете го правилниот облик на главниот глагол ( Present Simple / Present Continuous) 
* Внимавајте, реченицата 7 се однесува на дејство што се врши во моментот.


Кога ќе завршите со одговорите притиснете FINISH. 
[image: ]
Ќе ти се појави овој приказ, кликнете на EMAIL MY ANSWERS TO MY TEACHER. 
(Ако кликнете на Check my answers, ќе морате да го пишувате од почеток, бидејќи нема да ми го пратите)
[bookmark: _GoBack][image: ]

Потоа ќе треба да си го напишете името и презимето – на латиница, 
(Level/group) Va или Vb 
(School subject) English 
и на крајот напишете ја мојата е-адресата: teacherkamelija@gmail.com 
ВНИМАВАТЕ ДА НЕ МИ ГО ИСПРАТИТЕ НА yahoo, затоа што таму не ќе можам да го проверам.

Нема потреба да ни праќате дополнителен доказ за сработеното, а ќе добиете повратна информација. 


Доколку имате било какви проблеми, обратете ми се.

Good luck!
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Anramexw ja3uk, 5 oagenenve (23 - 27.03.2020)
Tema 6: Bpeme (aen08M 04 ASHOT, GAMNILM 33 Bpeme) ~ anpun 2020

Uen: - BewGin 32 yaemGysatoe Ha Kaxysarbe ASTYNM Co pegy Gpoesk 1 AeNOBH OF AHOT
- Pastuparme npu crywaroe
- BexGarwe nuuysarwe

1. OTBOPH Fo /MMKOT 33 A2 ™ OATOBOPHLL BEXGHTE, HO PO NPOUMTa] 0 ObjacHyBaKeTo
33 seure 1 HA KPAIOT O/} AOKYMEHTOT e oBjaceto ua koj Hauuk Tpe6a aa ja
Wenparul AomawmaTa o osaa crpanmual

nd_dates/Say_the_date_ua7530rd
Mpea crpan

BexGa 14 2: Ke 14 n0STOpHME AEHOBMTE W MECEUMTe, 32 42 MOKEME NOYCTIWHO 43 T Hanweme.
AaTyMTE Co peHTe 6pOSBi. AYAHO 23MCOT e TH 1 AHKTUD ACHOBUTE W MeceLyTe. Janun

. Brnseasaj, wanuusm n 36oposure BE3 npsara Gyes, Taa € seke Hanuawa, nany codraepor
e 1w 10 cuera oprosopor 33 norpewien! KopHcHo 64 610 AOKONKY MOBTOPYSau 10 3y
CHNKaT Koja MO 38 2 NaYaHpaL WM NpeCRYwaL noseie naTh.

Mpsara raena nop sexbure nokawysa Aeka roAuHMTe ce uMTaaT Warosapaiiu Ase no Ase Bpojkn,
2 WCKRYSOK @ roMHTE O 2000 ~ 2010 KoM C& UHTAST W WITOBAPAST KaKO W HIE, Ha MPHMEP: ASE
wniag wpera.

Co creapara TaBena ce NOKaMYsa KaKo ce SHTAIT AGTYMTE 50 AMEpHK W Benka BpHTaN]a
(orezuh i 3HamuieaTa), a TperaTa Tabena H NOTCRTYEa AGKS MECELNTE CE MULYBAT Cexoral
o ronewa Byksa, ucto kako u pewosuTe, Henu?

Ha NOCeNaTa Ta6ena @ MoKawaH HISMNOT Ha KO] ce WAI0B3PaT W MLIYSaaT AaTyMITe.
Bropa crpana:

Bex6a 3: o rw pegpuTe Bpoem Ko He ce HaseAeHM. Paarneas] i n ocTaHaTHTE peg
6poesu, ocobeno 1st, 2nd, 3rd, th, 9th, 12th, 15th wrw.

Bex6a 4: lospsi r AaTyMITE Co ayao CHmKara (fe T e noja

wonmase).
Bex6a S: Hannun r aasTynure co 360posH cope npUMERGT.

Bew6a 6: CayLikss 33Nl 10 ASTYMOT Ha POAEHAGHOT WITO He O CAYLIEW Ha BYAMO CHUMKATa.
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Kora e saprsco caroopne s FINISL
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‘Ke T ce nojasm o8oj mpuxas, xmmom wa EMAIL MY ANSWERS TO MY TEACHER
| —
T opormere o osaroe co s, Tpese Tpeoser
G e ssaer ol o i e
'OAroBopuTE He MOPaL 43 MM U NpaKaw Buaejkv cTPaHaTa 083 @ cneuMjanKa NPaTH MK M.
cAuKMTE B0 e-NOpaKa Ha MojaTa e-agpeca.
Enopaars e s acros Eglsh Hamewerk 527 Mach 2020 o npogmmanm
Wanuum cn 1o caoeto ume, npeanme n oAenenme. Ke Aobuew nospana nopara.
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